Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AE 5050.523
o K| A 2| 18

AFEH: 2025. 12. 25 (*H: rittal.com/kr-ko)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

AE 5050.523 - HAM[AZ| 2} AEE

AIm
Jal

A
MO
rE
fot

il
oo
rot
HH
o
rt

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

ot

AE 5050.523

1017.600
1018.600
1019.500
1019.600

174

0.05

0.058

83024900
4028177709089
EC002625

27189234



