

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AE 5050.523

액세서리 백

상태: 2025. 12. 25 (원천: [rittal.com/kr-ko](#))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AE 5050.523 - 액세서리 백 AE용

특징

주문 번호	AE 5050.523
적합한 품목 번호	1017.600 1018.600 1019.500 1019.600
포장 단위	1 개
순 중량	0.05
총 무게	0.058
관세 번호	83024900
EAN	4028177709089
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234